

Palle Bendix Holding A/S
CVR-nr. 26438152
Bøgeslugten 9
8400 Ebeltoft

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2016

Dirigent

Navn: Jesper Fredberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Palle Bendix Holding A/S
Bøgeslugten 9
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 26438152
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Palle Føns Bendix
Jesper Fredberg
Mette Røn Bendix

Direktion

Palle Føns Bendix

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at eje anparter og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.495 t.kr. og anses for at være tilfredsstillende. Det er ledelsens forventning, at resultatet for 2016 minimum er på samme niveau.

Selskabets egenkapital udgør 11.154 t.kr. pr. 31.12.2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(165.280)	(183.365)
Driftsresultat		(165.280)	(183.365)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.002.693	1.254.641
Andre finansielle indtægter	1	477.914	242.962
Andre finansielle omkostninger		(954.406)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.360.921	1.314.238
Skat af ordinært resultat	2	124.887	(13.109)
Årets resultat		1.485.808	1.301.129
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(170.891)	271.537
Overført resultat		1.656.699	1.029.592
		1.485.808	1.301.129

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.462.575	2.633.826
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>2.462.575</u>	<u>2.633.826</u>
Anlægsaktiver		<u>2.462.575</u>	<u>2.633.826</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		990.441	416.258
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		2.755.000	1.102.000
Udskudt skat		216.620	81.991
Andre tilgodehavender		70.918	142.458
Tilgodehavender		<u>4.032.979</u>	<u>1.742.707</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.655.888	2.640.370
Værdipapirer og kapitalandele		<u>3.655.888</u>	<u>2.640.370</u>
Likvide beholdninger		<u>4.392.465</u>	<u>3.018.895</u>
Omsætningsaktiver		<u>12.081.332</u>	<u>7.401.972</u>
Aktiver		<u>14.543.907</u>	<u>10.035.798</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.952.921	2.123.812
Overført overskud eller underskud		8.692.005	7.035.306
Egenkapital		<u>11.144.926</u>	<u>9.659.118</u>
Andre hensatte forpligtelser	4	620.088	47.655
Hensatte forpligtelser		<u>620.088</u>	<u>47.655</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		235.732	228.113
Skyldig selskabsskat		2.536.911	94.662
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.778.893</u>	<u>329.025</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.778.893</u>	<u>329.025</u>
Passiver		<u>14.543.907</u>	<u>10.035.798</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.123.812	7.035.306	9.659.118
Årets resultat	0	(170.891)	1.656.699	1.485.808
Egenkapital ultimo	500.000	1.952.921	8.692.005	11.144.926

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.163	20.913
Dagsværdireguleringer	0	186.243
Øvrige finansielle indtægter	455.751	35.806
	477.914	242.962
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	(4.400)
Ændring af udskudt skat	(134.629)	17.509
Regulering vedrørende tidligere år	9.742	0
	(124.887)	13.109
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		509.654
Kostpris ultimo		509.654
Opskrivninger primo		2.124.172
Andel af årets resultat		2.501.796
Udbytte		(2.755.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender		8.623
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser		73.330
Opskrivninger ultimo		1.952.921
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.462.575

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
B COOL A/S	Lystrup	A/S	55,10
MarinaGuide ApS	Ebeltoft	ApS	39,85

4. Andre hensatte forpligtelser

Der er hensat til en mulig forpligtelse i MarinaGuide ApS, da selskabet har afgivet støtteerklæring over for MarinaGuide ApS.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den samlede nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af regnskabet for Palle Bendix Holding A/S.